
MINISTERIO PUBLICO DA ｕ ｎ ｌ ｾ ｏ   
MINISTERIO PUBLICO DO mSTRITO FEDERAL E TERRITORJOS  

PROCLRADORIA-GERAL DE JLJSTI<;:A  

ｐｏｾｻｔａｒｩａ  N° ＵｾＶ  ,DE 025 DE ABRIL DE 2014 

Transforma cargo da carreira do 
Ministerio Publico da Uniao, 

A PROClJRADORA-GEJRAL DE JUSTI(:A DO DISTRITO FEDERAL E 
TERRrfORIOS, no uso das atribuicoes legais conferidas pelo artigo 159, inciso XX, da 
Lei Complemental' n" 75, de 20 de maio de 1993, 

RESOLVE: 

Art. 1° Transforrnar emTECNICO DO MPU/APOlO TECNICO-
ADMINlSTRATIVO/ADMINISTRA<;Ao, sem aumento de despesa, 0 cargo de 
TECNICO DO MPU/APOIO ｔ ｴ ｾ ｃ ｎ ｉ ｃ ｏ Ｍ ａ ｄ ｍ ｉ ｎ ｉ ｓ ｔ ｒ ａ ｔ ｬ ｖ ｏ Ｏ ｅ ｄ ｬ ｆ ｉ ｃ ａ ＼ ［ ａ ｯ decorrente 
da vacancia do servidor LUCIO FLA'fIO SILVA DE A VELAR, con forme dados 
especificados abaixo: 

r----_L_ E 1 N° 

10.771/03 

｟ Ｎ ｟ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ ｾ ｟ Ｎ ｟ Ｎ ｟ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｌ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｌ  

ORIGEMｃｾａ］ｉｾＭＢＬｇＮ｣Ｚ｣ＮＮＮＭ］ＭｏＮ  __ｾ｟ｾ  t--__--'--"'-_--=-__----1 

Vacancia de Lucio 
Flavio Silva de Avelar, 

TECNICO DO MPU/APOiO TECNICO- CPF 031.469.566-40, 
ADMINISTRATIVO/EDIFICA<;Ao Portaria DO N° 434, de 

14/3/2014, DOU N° 54, 
de 20/3/2014. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacao. 

v , 

EiUNICI2 PEREIRA AMORIM CARVALHIDO 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 356, 09 DE MAIO DE 2014.


